TẬP ĐOÀN CN CAO SU VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU BÀ RỊA

Số: ......./TTr-HĐQTCSBR
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày    tháng 4  năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022.

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông.

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa ;
Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.
Căn cứ Công văn số 281/HĐQTCSVN-TCKT ngày 18/4/2022 của Tập đoàn CN cao su Việt Nam về việc thỏa thuận một số nội dung biểu quyết tại Đại hội Cổ đông năm 2022 Công ty CP Cao su Bà Rịa;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ vào Danh sách các Công ty Kiểm toán và kiểm toán viên được chấp thuận kiểm toán cho các tổ chức phát hành, tổ chức niêm yết và tổ chức kinh doanh chứng khoán của Ủy ban chứng khoán nhà nước.
Công ty Cổ phần Cao su Bà Rịa xét thấy các Công ty kiểm toán sau:
- Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC.
- Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán;
- Công ty TNHH Kiểm toán DFK Việt Nam
Ba đơn vị kiểm toán nêu trên nằm trong danh sách định hướng của Công ty mẹ Tập đoàn CN Cao su Việt Nam và có đủ năng lực và kinh nghiệm để thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2022 cho Công ty. Công ty đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn một trong ba đơn vị nêu trên để thực hiện kiểm toán năm 2022.
Trân trọng kính trình./.
Nơi nhận: 						TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
· Như trên;							      CHỦ TỊCH
· Lưu VT.